[image: image1.jpg]Poccniickan ®egepanun
TIpkyTexas obaacth
Mynnmnnansnoe ospasopanme «opoa Veoe-Crsnperkoe,

Jyma ropoaa ¥Ycoabe-Cugupckoe

PEIMEHUWUE

от ________2016 года №

	Об увековечении памяти Потапова Василия Викторовича

В соответствии с Порядком представления и рассмотрения предложений и материалов об увековечении памяти известных в городе Усолье-Сибирское людей и выдающихся исторических событий, принятым Решением Думы города Усолье-Сибирское № 17/6 от 26.03.2015 года с изменениями от 27.08.2015 года № 56/6; от 31.03.2016 года № 31/6, руководствуясь статьями 36, 54 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское» Дума города Усолье-Сибирское

Р Е Ш И Л А:

1. Увековечить память Потапова Василия Викторовича, майора спецназа, геройски погибшего при выполнении служебного долга в Дагестане, в форме присвоения его имени улице города Усолье-Сибирское.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Официальное Усолье».

Мэр города

   Л.А. Лис